UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /KH-ĐHKH Khánh Hòa, ngày      tháng 4  năm 2023

KẾ HOẠCH

T  chức c c hoạt  ộn  nh n N    S ch v  V n h    ọc V  t N

(Từ n    19/4  ến n    23/4/2023)

  Căn cứ Kế hoạch số 1248/BGDĐT - GDTX ngày 24/3/2023 về việc tổ chức

ngày Sách và Văn hoá đọc Việt Nam lần thứ 2 năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 740/KH-UBND ngày 31/1/2023 của Ủy ban Nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức Ngày Sách Việt Nam;

 Căn cứ Kế hoạch số 425/KH - STTTT – TTBCXB ngày 20/2/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc Tổ chức Hội sách tỉnh Khánh Hòa.

 Tr  n  Đ       K  n  H         n      o    T       N    S    v  V n

        V ệt N m n m 2023  ụ t ể n   sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- N n    o n ận t     ủ  s n  v ên về ý n  ĩ  v  tầm qu n tr n   ủ  v ệ

    s     ố  vớ  v ệ  n n    o    n t    v   ỹ n n , p  t tr ển t   u ,    o  ụ  v

rèn lu ện n  n cách  on n    ;

 - X     n  v  p  t tr ển p on  tr o     s    tron  s n  v ên,   u  n   í

    p on  tr o     s    trở t  n  t    quen, nét  ẹp v n     tron  to n t ể v ên

    , n     l o  ộn  v  s n  v ên to n tr  n ,   ớn  tớ        n  một  ã  ộ

tập.

II. NỘI DUNG

1. Chủ  ề: Con n ườ  Kh nh Ho : Tr   n v  Kết nố

2. Thờ     n thực h  n:

Từ n    19/4   n n    23/4/2023 t   Tr  n  Đ       K  n  H   v  Côn

v ên Y n P  .

3. Đơn vị chủ trì thực h  n: T   v ện

4. Đơn vị phố  hợp: Đo n T  n  n ên, Hộ  S n  v ên,     K o .

2

5. Nộ  dun  hoạt  ộn :

 -  G ớ  t  ệu K  n  Ho  370 n m  ìn  t  n  v  p  t tr ển qu      ấn p ẩm

 ị  p  ơn ;

 -  G  o l u,      sẻ: Con n     K  n  Ho : Tr   n v  K t nố ;

 - G ớ  t  ệu  uốn s   : N   ệp vụ t   t    &   ều   n  tour/ Đỗ P  ơn

Quyên;

 - Tặn  qu  (trị     3 tr ệu  ồn )   o 01 Tr  n     .

 - Tr o t  ởn    o     b n     tí       T   v ện.

 - Tr   n Lãn    o Tr  n ,      ơn vị p ố   ợp,   ản  v ên tặn  s    T

v ện.

 - T  m     Hộ  s    Tỉn  K  n  Ho  t   Côn  v ên Y n P  .

III. KẾ HOẠCH CỤ THỂ

1. Thờ     n t  chức:  từ n    19/4   n n    23/4/2023

- S n  19/4/2023 t   T   v ện CS1;

- Sáng 20/4/2023 - 23/4/2023: Hộ  s    tỉn  K  n  Ho  t   Côn  v ên

Y n P

2. C c chươn  trình thực h  n

 a) T       n: 8 00   n 11 00 n    19/4/2023 t   T   v ện CS1

b) Nộ   un     ơn  trìn

- V n n  ệ    o mừn

    - P  t b ểu    o mừn   ủ  Lãn    o Tr  n ;

   - Đ p từ  ủ  G  m  ố  T   v ện

 - Tặn   o  Lãn    o Tr  n , T   v ện     tr  n  l ên   t,      ố  t  ,

          ản  v ên tặn  s      o T   v ện,       ễn   ả, …

 - Tặn  t  ởn    o s n  v ên tí       s   ụn  T   v ện.

- C u ên  ề,      sẻ,   ớ  t  ệu  on n     K  n  Ho : Tr   n v  K t nố

3

 ) T  n  p ần t  m   : Lãn    o Tr  n , Tr ởn      p  n , K o , trun

tâm qu n t m, Lãn    o T   v ện     tr  n  l ên   t,     tr  n         , p

t ôn  trên  ị  b n tỉn  K  n  H  , Đố  t  , ...

     T    dự Hộ        ỉ         Ho      Cô     ê  Yế  P   ( 0/ 4/2023

 ế    /4/    )

-          Hộ       Tỉ         Hòa

- T       n: 8 00 – 11h ngày 21/4/2023

- Tặn  qu  (trị     3 tr ệu  ồn )   o 01 Tr  n     .

- T  n  p ần t  m   : Đ     ện Lãn    o tr  n , 30 s n  v ên, G ản  v ên,

sinh viên quan tâm.

2.3. G ớ      u       ớ : N   ệp vụ t   t    &   ều   n  tour/ Đỗ P  ơn

Quyên.

 a) T       n: 8 00   n 10h30 ngày 22/4/2023 t   Côn  v ên Y n P

b) Nộ   un     ơn  trìn

- V n n  ệ    o mừn

    - P  t b ểu  ủ  Lãn    o Tr  n / Lãn    o T   v ện;

    - Tặn   o  D ễn   ả

- T  n  p ần t  m   : Đ     ện Lãn    o tr  n , 50 sinh viên (Khoa

Du lị  , K o  Xã  ộ  N  n v n), G ản  v ên, s n  v ên qu n t m.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Thư v  n

- Đơn vị   ủ trì t            o t  ộn  n  n N    S    v  V n         V ệt

N m n m 2023;

- X     n     ơn  trìn ,  ị   bản, t          ơn  trìn ;

- Lập    to n   n  p í;

- Đ n t  p     b ểu t  m   .

2. Phòn  T  chức -Th nh tr  Ph p chế

- T  m m u b n   n  Qu  t  ịn  t  n  lập B n T       N    S    v  V n

        V ệt N m n m 2023;

4

3. Phòng Hành chính - Quản trị Th ết bị

- C uẩn bị  m t  n ,  n  s n ,   ện, b n     (T   T   v ện CS1 s n  19/4,

 ôn  v ên Y n P   s n  22/4/2023).

- C uẩn bị n ớ  uốn .

- Vận   u ển s    s n   ôn  viên Y n P   (8h00 ngày 20/4 và 16h ngày

23/4/2023)

- Tru ền t ôn    o     s    ện tron    uỗ       o t  ộn  n  n N    S

v  V n  o      V ệt N m. (S n  19, 21, 22/4/2023)

4. Phòn  Kế hoạch - Tài chính

T  m m u   o Lãn    o p ê  u ệt    to n   n  p í.

5. Đo n trườn , Hộ  s nh v ên, Lãnh  ạo c c Kho

- Đ ều  ộn  s n  v ên t  m         m  ,   ớ  t  ệu s   : 30 sinh viên (sáng

21/04), 50 (sáng 22/4/2023).

- 10 s n  v ên t  m      ỗ trợ sắp   p, tr n  b   s    sáng 20/04/2023

Trên     l  K   o    t            o t  ộn  n  n N    S    v  V n

    V ệt N m  ủ  Tr  n  Đ       K  n  H  ,  ề n  ị      ơn vị p ố   ợp t

  ện./.

 ơ    ậ : ( BĐT)
- H ệu tr ởn  ( ể b/ );

- C    ơn vị    l ên qu n ( ể t      ện);

- L u: VT, TV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Chu Đình Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T10:33:44+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Chu Đình Lộc<chudinhloc@ukh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T11:10:43+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Đại học Khánh Hòa<ptchc@ukh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T11:10:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Đại học Khánh Hòa<ptchc@ukh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T11:11:56+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Đại học Khánh Hòa<ptchc@ukh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!